

MTM IVS

Ryttergårdsbakken 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2021

**Torben Marstrand
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MTM IVS
Ryttergårdsbakken 2
4000 Roskilde

CVR-nr: 38594222
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 195.910, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 446.571, og en egenkapital på kr. 89.419. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		908.546	548.688
Personaleomkostninger		-651.300	-599.244
Resultat af ordinær primær drift		257.246	-50.556
Øvrige finansielle omkostninger		-3.185	-8.540
Ordinært resultat før skat		254.061	-59.095
Skat af årets resultat		-58.151	0
Årets resultat		195.910	-77.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.910	-77.696
I alt		195.910	-77.696

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.344
Igangværende arbejder for fremmed regning		183.060	0
Udskidte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		183.060	38.344
Likvide beholdninger		263.511	9.647
Omsætningsaktiver i alt		446.571	47.990
AKTIVER I ALT		446.571	47.990

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	10.776
Overført resultat		49.419	-117.268
Egenkapital i alt		89.419	-106.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.057
Skyldig selskabsskat		58.151	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.001	153.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.152	154.481
Gældsforpligtelser i alt		357.152	154.481
PASSIVER I ALT		446.571	47.990

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret